
 

Referat styremøte Hedmark Elghundklubb 

16. Juni 2026 kl. 18.00 

Sted: Elverum  

Til stede: Amalie, Tony, Hans Petter, Olaug, Stian, Kjetil og Carl 

_______________________________________________________________ 

 

Litt fra komiteer 

Utstilling: 

Det har ikke skjedd så mye på utstillingssiden siden forrige styremøte. 

Klubben tok initiativ til å invitere de omkringliggende elghundklubbene i Hedmark til et dialogmøte 

for å diskutere felles temaer og samarbeid fremover. Responsen på invitasjonen var imidlertid 

begrenset, og det var kun Gudbrandsdal som stilte seg positive til et møte. På bakgrunn av dette ble 

dialogmøtet avlyst. Styret ser likevel positivt på at klubbene kan fortsette å ha god dialog og 

samarbeid seg imellom fremover. 

Mannskapslisten til Elverumsutstillingen er nå satt. Tom Ingar og Nils har ansvar for rigging, mens 

øvrige styremedlemmer vil være til stede gjennom helgen fordelt på ulike oppgaver. 

Klubben ønsker samtidig å oppfordre alle medlemmer til å ta turen innom utstillingen – kom gjerne 

bortom for en prat og hyggelig samvær rundt klubbens område. 

 

Løshund:  

Det pågår fortsatt arbeid med revidering av jaktprøvene, samtidig som fokus nå rettes mot oppkjøring 

og praktiske forberedelser inn mot sesongstart. 

Kurs for nye dommere står for tur nå før sommeren.  

Videre er hundene til uttaksprøvene nå klare, og komitéen ser frem til en spennende sesong med 

aktivitet både på prøver og arrangementer. 

 

 

Sporprøver: 

Sporkomitéen har gjennomført samlet blodsporprøve 14. juni 2026 i Trysil og omegn. 

Det var totalt 28 påmeldte ekvipasjer, hvorav 25 stilte til start. Av disse deltok 14 ekvipasjer i EK spor 

og 11 i AK spor. Prøven ga mange flotte prestasjoner og gode resultater. 



På EK spor ble det delt ut 11 premieringer, mens det på AK spor ble 7 premieringer. Høyeste 

poengsum og vinner av prøven oppnådde imponerende 100 poeng i EK. 

Vinner av EK spor ble Per Arild Ås med strihåret dachs Stribukkens O H Brina. Vinner av AK spor ble 

Ørjan Stensæter Nerbråten med dreveren Metsäkauris Mina fra Svalheimen. Vi gratulerer begge 

ekvipasjene med sterke prestasjoner. 

Klubben ønsker samtidig å rette en stor takk til alle sponsorer, dommere, sporleggere og grunneiere 

som bidro til gjennomføringen av arrangementet. En stor takk også til alle deltakere – vi håper dere 

hadde en fin dag i skogen, det hadde vi! 

Videre starter fersksporprøvene opp fra 01.07. Det har allerede kommet inn noen påmeldinger, og 

komitéen melder at planleggingen er i rute. 

Vi vil samtidig oppfordre alle som ønsker å delta gjennom sesongen til å melde på i god tid for å bidra 

til en smidig planlegging og gjennomføring av prøvene. 

Bandhund:  

 

Prøvesesongen for bandhund nærmer seg oppstart med sesongstart 01.07, og det har allerede 

begynt å komme inn noen påmeldinger. Komitéen håper interessen vil øke ytterligere etter hvert som 

sesongen kommer ordentlig i gang. 

Når det gjelder samleprøver, har klubben meldt på Preben Løvbæk med NO J(B)CH Båsrøsta's Storm 

til Unghundmesterskapet (UM) hos Telemark Elghundklubb 7.–8. august. Preben var klubbens eneste 

påmeldte deltaker til mesterskapet, og vi ønsker ham lykke til! 

Komitéen opplever samtidig noe begrenset respons fra egne dommere når det gjelder dømming 

under Jaktiaprøven. Det jobbes derfor med å hente inn dommerressurser fra andre klubber for å få 

kabalen til å gå opp. 

Det vil ikke bli arrangert bandhundkurs i regi av klubben i år. Samtidig ønsker klubben å oppfordre alle 

som er interesserte og nysgjerrige på jakt og prøver med bandhund til å ta kontakt for å bli med ut i 

skogen sammen med erfarne jegere og dommere. Dette er en fin mulighet til å lære mer og få 

innblikk i miljøet. Klubben ser også på muligheten for å arrangere en samling neste år. 

Klubblotteri:  

Klubben starter opp klubblotteri fra 22.06. Formålet er å generere inntekter til klubbens aktiviteter. 

Lotteriet vil bli annonsert så snart alle nødvendige godkjenninger foreligger. Klubbens sponsorgruppe 

har bidratt med svært gode premier, og det er en forventning om at lotteriet vil bli en suksess. 

Saker til behandling:  

Sak 1: Henvendelse vedrørende dommerintegritet og etiske retningslinjer. 

Styret har behandlet en innkommet henvendelse knyttet til prinsipiell tolkning av etiske retningslinjer 

for eksteriørbedømmelse og dommerintegritet. 

Styret har vedtatt å videreformidle saken til Norske Elghundklubbers Forbund (NEKF) for prinsipiell 

vurdering sammen med noen spørsmål.  

Sak 2: Saken behandles som intern styresak og videreformidles ikke i detalj.  


